Lener (di seguito, il “Liquidatore”). 
In esecuzione del piano di concordato e del programma di liquidazione è prevista la 
vendita, tra l’altro, di un lotto unico di terreno agricolo sito in Marina di Cerveteri (RM), per 
un prezzo complessivo di: 
Euro 413.501,23 (quattrocentotredicimilacinquecentouno/23), mq complessivi 
288.275,00 così meglio identificato: 

foglio 53, particella 1; 

foglio 53, particella 2; 
foglio 53, particella 17; 
foglio 53, particella 18; 
foglio 53, particella 19; 

foglio 53, particella 20; 
   foglio 53, particella 1033.